
DARUJME KROUŽKY DĚTEM                            (informační leták) 
O projektu 
Voucherový systém podpory volnočasových aktivit je prvním systémem svého druhu v ČR. Projekt 
organizuje Česká rada dětí a mládeže ve spolupráci s Nadačním fondem Eduzměna. Projekt 
finančně podporují nadace a další instituce, např. Karel Komárek Family Foundation, Nadace 
České spořitelny. O další podpoře jednají s Nadací Albatros, SAZKA, a.s., UNICEF a MŠMT. Projekt 
pomáhá řešit zhoršenou finanční dostupnost zájmového a neformálního vzdělávání pro děti      
z rodin v tíživé finanční situaci žijící v ČR včetně dětí cizinců / občanů uprchlíků z Ukrajiny                
s dočasným pobytem. Volnočasové aktivity nabízejí dětem možnost, jak trávit čas v bezpečném 
prostředí, kde si najdou kamarády, zažijí radost a mohou zde rozvíjet svůj potenciál. 
 
©Darujeme kroužky dětem2022 

Organizátor projektu 
Česká rada dětí a mládeže 
Senovážné náměstí 977/24 
110 00 Praha 1 

Informace pro žadatele, poskytovatele 
email:info@darujemekrouzky.cz 
tel: 773 772 202 

Kontakt pro média, PR 
email:sona.polak@crdm.cz 
tel: 773 555 202 

 
Bližší informace pro rodiče: http://www.darujemekrouzky.cz/ 

Jak získat příspěvek? 
1. Zaregistrujte se jako žadatel do systému Aktivní město   
    https://moje.aktivnimesto.cz/registrace/uzivatel  
2. V systému požádejte o příspěvek doložením potřebných dokumentů 
3. Vyberte aktivitu z nabídky ve vašem okolí 
4. Ověřte si, zda má organizátor volnou kapacitu a domluvte se na přijetí vašeho dítěte 
5. Pokud máte od organizátora potvrzenou přihlášku dítěte, můžete u něj uplatnit příspěvek  
    až 2000 Kč 

Komu pomáháme? 

•Podporujeme aktivity dětí a mládeže ve věku 3-18 let 

•Podporujeme rodiny v ČR, které jsou v tíživé finanční situaci a pobírají přídavek na dítě 
•Podporujeme rodiny ukrajinských uprchlíků v tíživé finanční situaci pobývající v ČR                     
   na základě víza strpění či víza dočasné ochrany 

Kde můžete využít příspěvek 

•Organizace pracující s dětmi a mládeží (např. Junák, dobrovolní hasiči, Pionýr, Asociace   

   TOM) 
•Domy dětí a mládeže (DDM) 
•Střediska volného času (SVČ) 
•Základní umělecké školy (ZUŠ) 
•Tělocvičné jednoty Sokola 

mailto:info@darujemekrouzky.cz
mailto:sona.polak@crdm.cz
http://www.darujemekrouzky.cz/?fbclid=IwAR3XSq_AObJB9ln2HmTvjFA4D-FGvTvbbCKGMc9tecHcH25KrlkO9m4NXqY
https://moje.aktivnimesto.cz/registrace/uzivatel
https://moje.aktivnimesto.cz/registrace/uzivatel

